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[bookmark: _GoBack]Procesverbal
Nr 9, datë 17.12.2025
I mbledhjes së Komisionit të shërbimeve publike, transportit dhe strehimit .
(Ora 13:30)


Marrin pjesë :
1.Daut Zëraj 
2.Simbol Pazaj
3.Liri Dëma

Mungojnë :
1.Mujo Shakaj
2.Erëmal Arapi
3.Novrus Rrokaj
4.Gjergji Nika


Për mungesë kuorumi, mbledhja nuk u zhvillua.
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